[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2018
	г. Заозерный
	№ 11-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 25.05.2012 № 246-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждения клубного типа, библиотек Рыбинского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура»

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 25.05.2012 № 246-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждения клубного типа, библиотек Рыбинского района, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Культура», следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин

Приложение

к постановлению

администрации района

от 12.01.2018 № 11-п

«Приложение

к постановлению

администрации района

от 25.05.2012 № 246-п

Перечень

должностей, профессий работников учреждения клубного типа, библиотек Рыбинского района, относимых к основному персоналу

по виду экономической деятельности «Культура»

	Вид учреждения
	Должности, профессии работников учреждений

	Учреждение

 клубного типа
	- художественный руководитель

- дирижер

- хормейстер

- балетмейстер

- ведущий методист

- методист

- аккомпаниатор

- руководитель кружка

- художник-декоратор
- художник-модельер театрального костюма

- культорганизатор

- ведущий дискотеки

- звукооператор

- заведующий сектором

- режиссер

- кассир билетный

- заведующий автоклубом

- администратор

- художник по костюмам

- режиссер массовых представлений

- столяр по изготовлению декораций

- киномеханик

- костюмер

	Библиотеки
	- заведующий отделом
- методист
- главный библиограф

- главный библиотекарь

- библиотекарь
- библиотекарь каталогизатор
- художник-декоратор

- переплетчик

- специалист по внедрению информационных систем

                                                                                                                                         »